
 

 

 

Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, broj 42/03, 28/04, 

75/05 i 13/06 i "Službeni list CG", br. 88/09, 03/10, 38/12 i 10/14) i člana 40. Statuta Opštine 

Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, broj 19/10), Skupština Opštine Budva, na sjednici 

održanoj 18., 19. i 25. maja 2015.godine, donijela je 

 

 

 

 ZAKLJUČAK O ISPRAVCI GREŠKE 

 

 

Član 1. 

1. U članu 1. u Odluci o prenosu prava na  nepokretnosti radi formiranja UP 31 u skladu sa 

DUP-om „Perazića Do“ , broj 0101-616/1 od 05.11.2013. godine ispravlja se greška, te 

umjesto kat.parcele 2851/23 KO Reževići I, treba da stoji 2851/37 KO Reževići I.  

 

 

Član 2.  

2. Ovaj Zaključak biće objavljen u „Službenom listu Crne Gore – Opštinski propisi“. 

 

 

 

 

Broj: 0101-213/1     

Budva, 25. maj 2015. godine       

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 

 


